
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«25» ноября 2024 год                                № 670-П 

 

с. Нижняя Омка 

 

Об утверждении списка многоквартирных домов 

подлежащих капитальному ремонту в 2025 году.  

 

Согласно ч.6 ст.189 ЖК РФ в соответствии с Региональной программой 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Омской области, на 2014-2043 годы, утвержденных 

постановлением Правительства Омской области от 30.12.2013 года № 369-п. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  

1. Провести в 2025 году капитальный ремонт общего имущества 

многоквартирных домов, расположенных по адресу: Омская область, 

Нижнеомский район, с. Нижняя Омка, ул. Петра Ильичева, д.18, ул. Северная, 

д.16, ул. Трудовая, д.29, ул. Трудовая, д.38. 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Нижнеомского 

муниципального района Омской области «Нижнеомский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте Нижнеомского муниципального 

района Омской области на платформе «ГосВеб» - единой информационной 

платформе интернет – порталов органов государственной власти: 

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Нижнеомского муниципального района по строительству, 

газификации и ЖКХ В.С. Воронцова. 

 

 

 

Глава Нижнеомского  

муниципального района   

 

   А.М. Стадников 

 

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

